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51446

61451512FEL1505031.000 gnatur90 mm / 150 mm 

61452120
61452119

FEL200503
FEL120303

1.000 g
1.000 g

natur
natur

140 mm / 200 mm
75 mm / 120 mm

61450068
61452102

FEL180303
FEL200303

1.000 g
1.000 g

natur
natur

120 mm / 180 mm
140 mm / 200 mm

Gummibänder

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

InhaltFarbeDurchmesser  / LängeProdukt

Symbolbild: Gummibänder, GroßpackungSymbolbild: Gummibänder

Gummibänder,  Großpackung
• in Beutel 
• Farbe: natur 
• Breite: 10 mm
• Abgabe nur in ganzen VE's


