Wonday

Gummibänder, Großpackung • in Beutel • Farbe: natur • Breite: 10 mm

- Abgabe nur in ganzen VE's





Symbolbild: Gummibänder

Symbolbild: Gummibänder, Großpackung

	,		,	, 1	
Produkt	Durchmesser / Länge	Farbe	Inhalt	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Gummibänder	120 mm / 180 mm 140 mm / 200 mm	natur natur	1.000 g 1.000 g	FEL180303 FEL200303	61450068 61452102
	140 mm / 200 mm 75 mm / 120 mm	natur natur	1.000 g 1.000 g	FEL200503 FEL120303	61452120 61452119
	90 mm / 150 mm	natur	1.000 a	FFI 150503	61451512